CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE

COMUNICADO Nº 007 - Curso Introdutório ACS e ACE

            O Município de Camocim de São Félix e o IAUPE – Concursos, comunicam aos

participantes que será executado o Curso Introdutório para os cargos de ACS e ACE, tendo

uma duração de 40 (quarenta) horas, com previsão para ocorrer aos sábados e domingos,

iniciando no dia 13 de abril de 2024 (sábado), a ser realizado no Município de Camocim

de São Félix/PE.

            Informamos ainda que as listagens dos candidatos aptos a realizarem os cursos,

serão publicadas até o dia 09 de abril de 2024 (terça-feira).

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 27 de março de 2024.